



## Industrial Electrica de Juarez

Blvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38  
32459, Ciudad Juárez, Chih., México  
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **816,921**  
RFC **XEXX-010101-000**  
Nombre **SUMITOMO ELECTRIC WIRING SYSTEMS**  
Domicilio **1018 ASHLEY STREET  
P.O.BOX C.P. 32459 BOWLING GREEN, KENTUCKY, USA**  
Régimen **616 Sin obligaciones fiscales**  
Forma Pago **99 Por definir**  
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**  
Uso de CFI **S01 Sin efectos fiscales**

Factura **A 060414**  
Orden Compra **T578699**

Zona 3  
ASC MAGE  
AVE BUGE  
# Cliente 2,097

### Lugar, Fecha y Hora de Emisión

Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459

15 Ago 2025 13:20:38

Moneda MXN Condiciones de Pago 9 días

Folio Fiscal ECD4074B-7A0C-11F0-846E-0F032B7B3F86

Certificado Emisor : 00001000000702911536

Certificado SAT : 00001000000700047508

Fecha y Hora de Certificación: 2025-08-15T13:21:44

Tipo de comprobante ( 1 ) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

\*Esta es una representación impresa de un CFDI\*

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

| Cantidad | Código Ubicación | Clave Clave Prod/Serv SAT | Descripción                                                                  | Unidad Unidad SAT | Precio Unitario | IVA Tasa        | Importe     |
|----------|------------------|---------------------------|------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------|-----------------|-------------|
| 165      | SOPCADENA35      | 55899                     | CADENA ESCALERILLA #35                                                       | Pies              | 14.5000         | 191.40          | 2,392.5000  |
|          | AA-1             | 39131700                  |                                                                              | FOT               |                 | "002" IVA 8.00% |             |
| 500      | CMY12CV          | SLX663                    | Cable Thwn 12 Awg Verde En Caja                                              | Metro             | 11.1000         | 444.00          | 5,550.0000  |
|          | AÑ-2             | 26121600                  |                                                                              | MTR               |                 | "002" IVA 8.00% |             |
| 60       | CAT03PD          | 1332                      | Tubo Pared Delgada 3/4" (21Mm)                                               | Pieza             | 96.0000         | 460.80          | 5,760.0000  |
|          | AÑ-4             | 40171601                  |                                                                              | H87               |                 | "002" IVA 8.00% |             |
| 500      | CMY12CB          | SLX662                    | Cable Thwn 12 Awg Blanco En Caja                                             | Metro             | 11.1000         | 444.00          | 5,550.0000  |
|          | AO-2             | 26121600                  |                                                                              | MTR               |                 | "002" IVA 8.00% |             |
| 500      | CMY12CN          | SLX660                    | Cable Thwn 12 Awg Negro En Caja                                              | Metro             | 11.1000         | 444.00          | 5,550.0000  |
|          | AO-2             | 26121600                  |                                                                              | MTR               |                 | "002" IVA 8.00% |             |
| 1,000    | CMY10CRCARR1000  | SLH371                    | Cable Thwn 10 Awg ROJO Carrete 1000 metros                                   | Metro             | 17.9000         | 1,432.00        | 17,900.0000 |
|          | DG-3             | 26121600                  |                                                                              | MTR               |                 | "002" IVA 8.00% |             |
| 60       | COP03PD          | 2023                      | Cople Pared Delgada 3/4" (21Mm)                                              | Pieza             | 6.9000          | 33.12           | 414.0000    |
|          | EH7-MC2-NC1      | 39131600                  |                                                                              | H87               |                 | "002" IVA 8.00% |             |
| 40       | CMA4X41234       | 189                       | Caja 4X4 Ko 1/2" - 3/4" Americana                                            | Pieza             | 25.2000         | 80.64           | 1,008.0000  |
|          | EJ-7             | 39121303                  |                                                                              | H87               |                 | "002" IVA 8.00% |             |
| 50       | MMMS33           | ME900103271               | Cinta Super 33 MEXICANA 3/4" x 66ft (19mm x 20m)                             | Pieza             | 79.0000         | 316.00          | 3,950.0000  |
|          | LB1              | 31201525                  |                                                                              | H87               |                 | "002" IVA 8.00% |             |
| 5        | ALCCD1090        | DUOCOACGA1090             | Codo 90 Grados para ducto embisagrado 4X4"                                   | Pieza             | 208.0000        | 83.20           | 1,040.0000  |
|          | LC2              | 39131600                  |                                                                              | H87               |                 | "002" IVA 8.00% |             |
| 5        | ALCTD10          | 4KDUTEACGA10              | Tee para ducto 4" x 4"                                                       | Pieza             | 264.0000        | 105.60          | 1,320.0000  |
|          | LC2              | 39131600                  |                                                                              | H87               |                 | "002" IVA 8.00% |             |
| 50       | LEV5320ICP       | 5320-ICI                  | Toma Doble 5-15 125V 15A Uso Residencial Marfil                              | Pieza             | 14.8000         | 59.20           | 740.0000    |
|          | LD4              | 39121406                  |                                                                              | H87               |                 | "002" IVA 8.00% |             |
| 20       | LEV14512I        | 1451-02I                  | Apagador Sencillo 2 Vias 15 A 120 V Marfil Uso Residencial Conexion a Tierra | Pieza             | 16.0000         | 25.60           | 320.0000    |
|          | LE2              | 39122200                  |                                                                              | H87               |                 | "002" IVA 8.00% |             |
| 8        | LEV2720          | 2720                      | Toma Sencillo L15-30 250V 30A Uso Industrial                                 | Pieza             | 520.0000        | 332.80          | 4,160.0000  |
|          | LL2              | 39121406                  |                                                                              | H87               |                 | "002" IVA 8.00% |             |
| 40       | SOPAU03PD        | 9810100                   | Abrazadera Una Pared Delgada 3/4" (21 Mm)                                    | Pieza             | 1.4000          | 4.48            | 56.0000     |
|          | MA5              | 31162414                  |                                                                              | H87               |                 | "002" IVA 8.00% |             |
| 20       | CON02BX          | 9540100                   | Conector BX para Cable uso rudo 1/2" ( 16 mm )                               | Pieza             | 5.5000          | 8.80            | 110.0000    |
|          | MA6              | 39121409                  |                                                                              | H87               |                 | "002" IVA 8.00% |             |
| 100      | ARGRPL38         | 9870530                   | Rondana plana 3/8" x 3/4"                                                    | Pieza             | 0.5000          | 4.00            | 50.0000     |
|          | ME6              | 31161800                  |                                                                              | H87               |                 | "002" IVA 8.00% |             |
| 30       | ARGCBR38         | 9870550                   | Cople para varilla roscada 3/8"                                              | Pieza             | 6.0000          | 14.40           | 180.0000    |
|          | ME8              | 39131707                  |                                                                              | H87               |                 | "002" IVA 8.00% |             |
| 3        | GECTHQL32030     | THQL32030                 | Interruptor Termomagnetico THQL 3P 30A 240Vac Enchufable                     | Pieza             | 694.0000        | 166.56          | 2,082.0000  |
|          | MF3              | 39122200                  |                                                                              | H87               |                 | "002" IVA 8.00% |             |
| 20       | LEV515PV         | 515PV                     | Clavija Recta 5-15 2F-3H 15A 125V Amarilla Uso Comercial                     | Pieza             | 38.0000         | 60.80           | 760.0000    |
|          | NA3              | 39121402                  |                                                                              | H87               |                 | "002" IVA 8.00% |             |
| 40       | SOPAO03PD        | 9800100                   | Abrazadera Omega Pared Delgada 3/4" (21 Mm)                                  | Pieza             | 1.8000          | 5.76            | 72.0000     |
|          | NE5              | 31162414                  |                                                                              | H87               |                 | "002" IVA 8.00% |             |
| 100      | ARGTH38          | 9870510                   | Tuerca Hexagonal 3/8"                                                        | Pieza             | 0.6000          | 4.80            | 60.0000     |
|          | ÑI3              | 31161727                  |                                                                              | H87               |                 | "002" IVA 8.00% |             |
| 25       | CMAKO50          | 1042                      | Tapon para Salida 1/2" (16mm)                                                | Pieza             | 6.5000          | 13.00           | 162.5000    |
|          | OJ3              | 39121304                  |                                                                              | H87               |                 | "002" IVA 8.00% |             |

### Comentarios

SUST REM AR009423

### Cobranza

Vs Vi 11:00am-1:00pm(Fecha Calendario)

### Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque **ROJO**

Jrz 2 Sur

PED



\*1427380\*

Domicilio de Entrega

AVE. PARQUE INDUSTRIAL AZTECAS No. 1550  
C.P. 32459, Ciudad Juárez, Chih., México

Instrucciones de entrega

CONTEC 1 AZTECASPeso Total 282.80 Kgs.

RM Recepción Mercancía, VC Validación CFDI, OP Opinión Cumplimiento IX Impresión XML  
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzón, RC Reloj Checarador  
Su opinión es muy importante para nosotros  
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada  
\*\*Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Política de Devoluciones:

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.  
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.  
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

F.I.

816,921





## Industrial Electrica de Juarez

Blvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38  
32459, Ciudad Juárez, Chih., México  
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **816,921**  
RFC **XEXX-010101-000**  
Nombre **SUMITOMO ELECTRIC WIRING SYSTEMS**  
Domicilio **1018 ASHLEY STREET**  
**P.O.BOX C.P. 32459 BOWLING GREEN, KENTUCKY, USA**  
Régimen **616 Sin obligaciones fiscales**  
Forma Pago **99 Por definir**  
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**  
Uso de CFDI **S01 Sin efectos fiscales**

Factura **A 060414**  
Orden Compra **T578699**  
Zona **3**  
ASC **MAGE**  
AVE **BUGE**  
# Cliente **2,097**

### Lugar, Fecha y Hora de Emisión

Ciudad Juárez, Chih. **C.P.32459**  
**15 Ago 2025 13:20:38**  
Moneda **MXN** Condiciones de Pago **9 días**  
Folio Fiscal **ECD4074B-7A0C-11F0-846E-0F032B7B3F86**  
Certificado Emisor : **00001000000702911536**  
Certificado SAT : **00001000000700047508**  
Fecha y Hora de Certificación: **2025-08-15T13:21:44**  
Tipo de comprobante ( I ) **Ingreso**  
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**  
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

| Cantidad | Código Ubicación | Clave Clave Prod/Serv SAT | Descripción                   | Unidad Unidad SAT | Precio Unitario | IVA Tasa        | Importe  |
|----------|------------------|---------------------------|-------------------------------|-------------------|-----------------|-----------------|----------|
| 25       | CMAK075          | 1043                      | Tapon para Salida 3/4" (19mm) | Pieza             | 8.6000          | 17.20           | 215.0000 |
|          | OJ3              | 39121304                  |                               | H87               |                 | "002" IVA 8.00% |          |



#### Sello del SAT

QvKcAsU3o52279g7M+14G3oAtmogKoaSkof8PmclpagnLx0f177urkeA3o9WwOew9M+054T7epQAUOeySecMCRUyVv+48WUzocg95NvA1y9PQgUu  
wUbc7WwLVWMLB37of14d0+204d883KobinonhESoVdUzLupHfAGEs+mc3KJAC3Wcbvay10ry+VLS4T3wPQgavvIbm6d378d0z0w18BPM891+50  
B+RMxG9P9esMvnpqM9JW+15G6v2f3+1861-monOH1Y13RvNw+nyJantgUJuzgVwOp8kAYCA==

#### Sello Digital del CFDI

DvK0YC1H6BUPH3K567TpeAndanibcl4p2Ygdxvrbv2COyCD9vUH4867M1s1Q4J1r5sdG74UN4s559S.Y0cA4y0z95MBPvYAM0NT90P701r2510I  
2Q+551+8U2118P81+G71ZPL3Rkz0AV074pUfCE20A4GULKZZ131TH48DPMKvWHD2e0+nuQ867unfKUCT0y7K0qWwUuAvx0xh1+48M7Z3RkqgPPY  
50v+30a0U0m8PUGL V+vep8ogH9J1+NG2QvHvKusA4ecMh0A0CJ0PL2Ehp630n2p==

#### Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[111]ECC4074B-7A0C-11F0-846E-0F032B7B3F86[2025-08-15T13:21:44]EHE00K62QR5DensyC2H4BUPH3K567TpeAndanibcl4p2Ygdxvrbv2COyCD9vUH4867M1s1Q4J1r5sdG74UN4s559S.Y0cA4y0z95MBPvYAM0NT90P701r2510I2Q+551+8U2118P81+G71ZPL3Rkz0AV074pUfCE20A4GULKZZ131TH48DPMKvWHD2e0+nuQ867unfKUCT0y7K0qWwUuAvx0xh1+48M7Z3RkqgPPY50v+30a0U0m8PUGL V+vep8ogH9J1+NG2QvHvKusA4ecMh0A0CJ0PL2Ehp630n2p==[00001000000700047508]

Subtotal 59,402.00  
Total Impuesto Traslado 4,752.16  
Total Impuesto Retenido 0.00  
**Total 64,154.16**  
Son -Sesenta y Cuatro Mil Ciento Cincuenta y Cuatro Pesos 16/100 M.N.-  
CFDI Relacionado

CONTEC

Conductores Tecnológicos en Juárez, S.A. de C.V.  
Planta A-1

19 AGO. 2025

RECIBIDO

Nancy ?

#### Comentarios

SUST REM AR009423

#### Cobranza

Vs Vi 11:00am-1:00pm(Fecha Calendario)

#### Nombre del Cliente que recibe mercancía

#### Vía de Embarque

ROJO

Jrz 2 Sur



#### Domicilio de Entrega

AVE. PARQUE INDUSTRIAL AZTECAS No. 1550  
C.P. 32459, Ciudad Juárez, Chih., México

#### Instrucciones de entrega

CONTEC 1 AZTECAS Peso Total 282.80 Kgs.

RM Recepción Mercancía, VC Validación CFDI, OP Opinión Cumplimiento IX Impresión XML  
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzón, RC Rolfo Checedor  
Su opinión es muy importante para nosotros  
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada  
\*\*Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025

Revisión: B Retenido:

#### Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.  
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.  
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

F.I.

816,921

